

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 29Set20 NUMERO: 2020NE001887
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2174
ENDERECO : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900
CREDOR : 18011865/0001-19 - REP ACESSO COMERCIO E SERVICOS LTDA
ENDERECO : CONEGO JOSE LUIZ PEREIR 298 VILA NOSSA SENHORA
MUNICIPIO : 7183 - TAUBATE UF: SP CEP: 12060-420
TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE CRACHÁS, ACOMPANHADOS DE CORDÕES E PORTA-CRACHÁS, PARA IDENTIFICAÇÃO DOS SERVIDORES DO TRE-SP.

SEI Nº 0031915-96.2020.6.26.8000.

CLASS : 1 14124 02122003320GP0035 167760 0100000000 339030 000000 ADM MATEXP

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: D.L.F. 067/2020

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 17.545,00

DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	3.100	VALOR UNITARIO:	1,65
			VALOR DO SEQ. :	5.115,00

ITEM 1:

3.100 UNIDADES DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO CR-80 "SEM TECNOLOGIA".PERSONALIZADO COM FOTO, LOGO E DADOS VARIÁVEIS, TAMANHO 54MM X 86MM, ESPESSURA 0,76MM, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 1,65, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 5.115,00.

SUBTOTAL	:	5.115,00
----------	---	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Set20 NUMERO: 2020NE001887 PROCESSO: D.L.F. 067/2020

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 18011865/0001-19 - REP ACESSO COMERCIO E SERVICOS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	1.000	VALOR UNITARIO:	3,00
			VALOR DO SEQ. :	3.000,00

ITEM 2

1.000 UNIDADES DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO CR-80 - MIFARE/ SMART CARD PERSONALIZADO COM FOTO, LOGO E DADOS VARIÁVEIS, TAMANHO 54MMX86MM, ESPESSURA 0,76MM. POSSUI CHIP RFID 13,56 MHZ MIFARE/SMART, COMPATÍVEL COM AS CATRACAS EXISTENTES NESTE TRIBUNAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 3,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 3.000,00.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	4.100	VALOR UNITARIO:	1,90
			VALOR DO SEQ. :	7.790,00

ITEM 3

4.100 UNIDADES DE CORDÃO PERSONALIZADO, CORDÃO EM TECIDO NA COR AZUL COM IMPRESSÃO "TRE-SP" NA COR BRANCA, 85CM COMPRIMENTO E NO MÍNIMO 12MM DE LARGURA, ACABAMENTO COM ARGOLA E PRESILHA TIPO JACARÉ, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 1,90, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 7.790,00.

SUBTOTAL	:	15.905,00
----------	---	-----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 29Set20 NUMERO: 2020NE001887 PROCESSO: D.L.F. 067/2020

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 18011865/0001-19 - REP ACESSO COMERCIO E SERVICOS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 4.100 VALOR UNITARIO: 0,40
VALOR DO SEQ.: 1.640,00

ITEM 4: 4.100 UNIDADES DE PORTA CRACHÁ RÍGIDO, PROTETOR RÍGIDO PARA CRACHÁ, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 0,40, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.640,00. VALOR TOTAL DA EMPRESA: R\$ 17.545,00. PRAZOS:1) PARA ENTREGA DA(S) PROVA(S): MÁXIMO DE ATÉ 05 DIAS ÚTEIS; 2) PARA ANÁLISE DA(S) PROVA(S): 02 DIAS ÚTEIS, CONTADOS DA ENTREGA DA AMOSTRA; 3) EVENTUAIS AJUSTES NA(S) PROVA(S): 05 DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTIFICAÇÃO DA CONTRATADA, ÀS SUAS CUSTAS, SEM PREJUÍZO DA APLICAÇÃO DAS PENALIDADES; 4) DE ENTREGA DE CRACHÁS: 15 DIAS ÚTEIS, CONTADOS DA RETIRADA OU DO RECEBIMENTO DO PEDIDO PELA CONTRATADA. LOCAL DE ENTREGA DAS AMOSTRAS E DO MATERIAL: SGP - SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS, SITO À RUA DR. FALCÃO FILHO, 121 - 9º ANDAR, ANHANGABAÚ - SÃO PAULO - SP - TELEFONE (11) 3130-2420. OBS.1: A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DEVE INICIAR NO PRIMEIRO DIA ÚTIL SUBSEQUENTE AO ACEITE CONTRATUAL. PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES, CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO SERVIÇO. DEMAIS INF. DESCRITIVO: DOC SEI 2154070 - SEI Nº 0031915-96.2020.6.26.8000. OBS. 2: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À RETENÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85% CASO NÃO APRESENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NA IN RFB Nº 1.234/12.

T O T A L : 17.545,00

CARLOS YUKIO FUJIMOTO
ORDENADOR

JAKELINE OLIVEIRA SILVA
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **JAKELINE OLIVEIRA DA SILVA, COORDENADOR**, em 30/09/2020, às 15:04, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **CARLOS YUKIO FUJIMOTO, SECRETÁRIO**, em 30/09/2020, às 15:32, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **2171571** e o código CRC **8A6A583E**.